IS-FIBU lz(antoblatt Debitor Seite 1
Konto: 469 BLATTER, ZURICH CHF - Periode 199712 bis 199912
1FIFA 11.2.2000 16:57 / GPM
Konto 469 bis 469 - nach Buchungsdatum aufsteigend

éohg- Gegen- Jour-

Art Nr Datum Konto Nr Buchungstext Soll Haben Saldo
Eingangssaldo 0.00 0.00 0.00

AB 971231 31.12.97 Saldovortrag / 56,220.00 -56,220.00
Abschlussbuchung

CRED 29544 31.12.97 20099 1 Credit ch Coop, Bale 620.00 -56,840.00

CRED 30765 31.12.97 20099 uska : Swissair 2,052.00 r -58,892.00

T
FAC 29314 31.12.97 20099 1 FRF 370.00 Chev. 96.00 -58,796.00
) Tastevin

FAC 29393 31.12.97 20099 1 Spesen HS Jan '97 513.90 -58,282.10

FAC 29407 31.12.97 20099 1 6 FI. Champagne 228.70 -58,053.40
(Bringger)

FAC 29607 31.12.97 20099 1 Div. Spesen 3.97 490.90 -57,562.50

FAC 29610 31.12.97 20099 1 Abo BBK Blick 273.00 -57,289.50
6.97-5.98

FAC 29874 31.12.97 20099 1 C.Hagi:3 Tickets Cup 300.00 -56,989.50
Final

FAC 29915 31.12.97 20099 1 H.S.:Hemdenservice 40.60 -56,948.90
294

FAC 29939 31.12.97 20099 1 Kauf GBP 500.00 1.225.00 -55,723.90

FAC 30017 31.12.97 20099 1 Briefmarken Pro Patria 134.00 -55,589.90

FAC 30371 31.12.97 20099 1 2 Tickets . 3,308.00 -52,281.90
ZRH-KL-ZRH

FAC 30587 31.12.97 20099 uska: e ,659. -50,622.40

FAC 30744 31.12.97 20099 T T.74950 -48,872.90

FAC 30757 31.12.97 20099 |1 Boguska:Swissair 3.97 3,530.00 -45,342.90

FAC 30758 31.12.97 20099 T Bittetde vorMaraga 3,344.50 -41,998 40

FAC 30762 31.12.97 20099 < -12,071.40

FAC 30764 31.12.97 20099 -10.412.90

FAC 30768 31.12.97 20099 -9,957.40

FAC 30769 31.12.97 20099 -8,587.90

FAC 30784 31.12.97 20099 1 Swissair 8.97: Jan., 60.40 -8,527.50
Bog.

FAC 30821 31.12.87 20099 1 KUONI:Flige Algarve 4,982.00 -3,545.50

FAC 31047 31.12.97 20099 1 Walliser Bote Corinne 760.00 -2,785.50

FAC 31120 31.12.97 20099 1 HS: Klus Apotheke 88.20 -2,697.30

FAC 31136 31.12.97 20099 1 Stréhle:Apotheke 103.65 -2,593.65
09.97

FAC 31151 31.12.97 20099 1 Adidas Bestellung 247.05 -2,346.60

FAC 31152 31.12.97 20099 1 Adidas Bestellung 247.05 -2,099.55

FAC 31153 31.12.97 20099 1 Adidas Bestellung 301.80 -1,797.75

FAC 31209 31.12.97 200 1 Kompl. F-30821 631.70 -1,166.05

FAC 31222 31.12.97 20099 1 24 Weinflaschen 312.00 -854.05

FAC 31652 31.12.97 20099 1 Strahle:November '97 1,040.05 186.00

Ubertrag: 59,078.00 58,892.00 186.00
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